
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 204/2024, de 23/08/2024 

 
 

 
 

DESIGNA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL.  

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições   e de acordo 

com a CI nº 083/2024 - PPGCA (Documento UDESC 000 36286/2024), 

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Prevalência de mosquitos vetores do vírus da febre 

amarela em áreas de ocorrência de epizootias na região Serra Catarinense”, do 

mestrando MÁRCIO RODRIGUES DA SILVA, a realizar-se no dia 29 de agosto de 2024, às 14h00, 

nas dependências do CAV: 

 

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. CARLOS JOSÉ RAUPP RAMOS - (UFFS/Laranjeiras do Sul/PR) – Membro externo 

Dra. ROSILÉIA MARINHO QUADROS - (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dra. CARLA IVANE GANZ VOGEL - (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 
Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral   

CAV/UDESC 

 


